Universidade Estadual do

Norte do Paraná - UENP

EDITAL 04/2019 CITI/PROPG/UENP

PUBLICA RELAÇÃO DE CONTEMPLADOS DO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO (PIBITI/UENP)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e do Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação

(CITI), no uso de suas atribuições regimentais, considerando os editais 01, 02 e 03/2019

CITI/PROPG/UENP,

Torna pública:

A relação dos orientadores e bolsistas contemplados com bolsas do Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação

(PIBITI) do Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico (CNPq),

por área de conhecimento.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORIENTADOR BOLSISTA CLASSIFICAÇÃO

Leopoldo Sussumu Matsumoto Reinaldo Santin Júnior 1º

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR BOLSISTA CLASSIFICAÇÃO

João Coelho Neto José Guilherme Velozo Lorenzato 1º

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORIENTADOR BOLSISTA CLASSIFICAÇÃO

Rone Batista de Oliveira Milena Paixão de Castilho 1º

CIÊNCIAS HUMANAS

ORIENTADOR BOLSISTA CLASSIFICAÇÃO

Marilia Bazan Blanco
Tercio Wesley Sant`Ana de Paula

Lima
1º

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 25 de julho de 2019.

Assinado no original

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do CITI/UENP